FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

SOCIETE de RINXENT
Sur PONT STE MAXENC du 16 juillet 2017 Pts
11 Amateurs - 225 JEUNES PIGEON
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

EXTREMES : 170000 & 185000
S LACHES a 12h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

4 juillet 2017

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 COUVELARD YVES

2 GAMBART DANIEL

3 GUILBERT GERARD

4 CLAPTIEN JONATHAN
5 GUILBERT GERARD

6 GUILBERT GERARD

7 ROY SEBASTIEN

8 GAMBART DANIEL

9 GAMBART DANIEL

10 GAMBART DANIEL

11 ROY SEBASTIEN

12 GAMBART DANIEL

13 CARON P&FILLE

14 COUVELARD YVES
15 COUVELARD YVES
16 GAMBART DANIEL

17 GAMBART DANIEL

18 CARON P&FILLE

19 SEILLIER YVES

20 CARON P&FILLE

21 GAMBART DANIEL

22 GAMBART DANIEL

23 SEILLIER YVES

24 GUILBERT GERARD
25 LACROIX FREDERIC
26 GAMBART DANIEL

27 GAMBART DANIEL

28 GAMBART DANIEL

29 GUILBERT GERARD
30 GUILBERT GERARD
31 CARON P&FILLE

32 GOLIOT NICOLAS

33 CARON P&FILLE

34 ROY SEBASTIEN

35 CLAPTIEN JONATHAN
36 CLAPTIEN JONATHAN
37 GUILBERT GERARD
38 CLAPTIEN JONATHAN
39 GAMBART DANIEL

40 GAMBART DANIEL

41 COUVELARD YVES
42 GAMBART DANIEL

43 ROY SEBASTIEN

44 CLAPTIEN JONATHAN
45 CARON P&FILLE

46 CLAPTIEN JONATHAN
47 CLAPTIEN JONATHAN
48 GAMBART DANIEL

49 GAMBART DANIEL

50 COUVELARD YVES
51 GAMBART DANIEL

52 GAMBART DANIEL

53 CARON P&FILLE

54 GUILBERT GERARD
55 GUILBERT GERARD
56 CARON P&FILLE

57 SEILLIER YVES

MARQUI SE
SAINT | NGLEVER
FERQUES
MARQUI SE
FERQUES
FERQUES
LANDRETHUN LE
SAINT | NGLEVER
SAINT | NGLEVER
SAINT | NGLEVER
LANDRETHUN LE
SAINT | NGLEVER
St | NGLEVERT
MARQUI SE
MARQUI SE
SAINT | NGLEVER
SAINT | NGLEVER
St | NGLEVERT
W MEREUX

St | NGLEVERT
SAINT | NGLEVER
SAINT | NGLEVER
W MEREUX
FERQUES

RETY
SAINT | NGLEVER
SAINT | NGLEVER
SAINT | NGLEVER
FERQUES
FERQUES

St | NGLEVERT
RETY

St | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
MARQUI SE
MARQUI SE
FERQUES
MARQUI SE
SAINT | NGLEVER
SAINT | NGLEVER
MARQUI SE
SAINT | NGLEVER
LANDRETHUN LE
MARQUI SE

St | NGLEVERT
MARQUI SE
MARQUI SE
SAINT | NGLEVER
SAINT | NGLEVER
MARQUI SE
SAINT | NGLEVER
SAINT | NGLEVER
St | NGLEVERT
FERQUES
FERQUES

St | NGLEVERT
W MEREUX
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stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

301021
301189
301427
3090115
301439
301408
301641
301220
039938
301242
301663
301666
298667
041458
301031
039922
301271
301824
301693
301766
301282
301188
301702
301429
301569
301284
376400
382889
301432
301417
301816
304912
301120
301648
301826
301885
301444
039923
301230
039934
304367
301212
301645
301861
301814
301871
301898
301193
039917
301016
313636
1518944
301761
301422
301428
301797
301695

178750 15.11.48
184591 15.19.09
179707 15.16.22
177240 15.14.11
2 15.17.23
3 15.17.31
180931 15.18.49
2 15.22.25
3 15.22.32
4 15.22.36
2 15.19.43
5 15.23.22
184554 15.23.34
2 15.17.35
3 15.17.37
6 15.23.44
7 15.23.49
2 15.23.48
178047 15.19.24
3 15.25.31
8 15.25.46
9 15.25.51
2 15.20.07
4 15.21.35
177269 15.19.35
10 15.26.56
11 15.26.58
12 15.27.00
5 15.22.26
6 15.22.33
4 15.27.16
176443 15.19.49
15.29.06
15.25.40
15.22.13
15.22.46
15.26.15
15.24.17
15.31.43
15.31.52
15.25.37
15.32.22
15.29.41
15.27.20
15.35.06
15.27.52
15.28.22
15.36.02
15.36.09
15.29.46
15.36.19
15.36.23
15.37.15
15.32.20
15.32.20
15.38.28
15.32.08
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ROO 36 15.12.24 1100.704
JUSTE 15.19.09 1091.285
ROO 02 15.16.24 1079.992
JUSTE 15.14.11 1079.524
ROO 02 15.17.25 1073.433
ROO 02 15.17.33 1072.579
AOO 01 15.18.48 1071.855
JUSTE 15.22.25 1070.610
JUSTE 15.22.32 1069.886
JUSTE 15.22.36 1069.472
AOO 01 15.19.42 1066.170
JUSTE 15.23.22 1064.743
JUSTE 15.23.34 1063.303
ROO 36 15.18.11 1062.838
ROO 36 15.18.13 1062.628
JUSTE 15.23.44 1062.496
JUSTE 15.23.49 1061.986
JUSTE 15.23.48 1061.875
AOO0 17 15.19.07 1052.812
JUSTE 15.25.31 1051.489
JUSTE 15.25.46 1050.204
JUSTE 15.25.51 1049.707
AOO 17 15.19.50 1048.370
ROO 02 15.21.37 1047.162
AOO0 02 15.19.33 1045.505
JUSTE 15.26.56 1043.280
JUSTE 15.26.58 1043.083
JUSTE 15.27.00 1042.887
ROO 02 15.22.28 1042.001
ROO 02 15.22.35 1041.296
JUSTE 15.27.16 1041.109
JUSTE 15.19.49 1039.020
JUSTE 15.29.06 1030.452
AO0O 01 15.25.39 1030.055
JUSTE 15.22.13 1029.168
JUSTE 15.22.46 1025.892
ROO 02 15.26.17 1019.440
JUSTE 15.24.17 1016.964
JUSTE 15.31.43 1015.817
JUSTE 15.31.52 1014.979
ROO 36 15.26.13 1014.367
JUSTE 15.32.22 1012.197
AOO 01 15.29.40 1007.028
JUSTE 15.27.20 999.473
JUSTE 15.35.06 997.050
JUSTE 15.27.52 996.476
JUSTE 15.28.22 993.683
JUSTE 15.36.02 992.246
JUSTE 15.36.09 991.625
ROO 36 15.30.22 991.018
JUSTE 15.36.19 990.738
JUSTE 15.36.23 990.383
JUSTE 15.37.15 985.602
ROO 02 15.32.22 985.432
ROO 02 15.32.22 985.432
JUSTE 15.38.28 979.239
AOO 17 15.31.51 979.106
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